1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2020 № 535
Валдай

Об утверждении проведения
капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 №46 и предложениями регионального оператора Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проведение капитального ремонта в 2020 году в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Валдай, ул.Ленина,д.8 – ремонт крыши.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]